2022 年 3 月吉日
お客様各位

リンテック株式会社
洋紙事業部門

廃番・廃色・廃止規格のご案内

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では以下に記載の銘柄に関しまして、拡販に努めてまいりましたが、このたび誠に勝手な

がら、下記のとおり廃番・廃色および一部規格の廃止を行うことといたしました。今後につきましては

在庫限りの販売とし、在庫がなくなり次第、別注での対応とさせていただきます。
これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 敬 具

                    記

■廃  番

・アペリオ

・コニーカード

■廃  色

・N プレミアムステージ ナチュラル

■廃止規格

■お問い合わせ先

リンテック株式会社 東京洋紙営業部

〒112-0002 東京都文京区小石川 1-1-1 文京ガーデンゲートタワー8F

TEL：03-3868-7720 FAX：03-3368-7728

以 上

銘柄 色名

ハトロン判 T目 54kg ウグイス、エメラルド、ピンク、レッド

巻き取り 590巾 59kg イエロー、オレンジ、クリーム、グレー、ミズイロ、
グリーン、シルバー、ブルー、ウグイス、スカイ

サイセイカラ― 巻き取り 445巾 38kg クリーム、グレー、ミズイロ、ウグイス、スカイ、
ホワイト

ハーフトーンカラー 巻き取り 590巾 61.5kg グレー、ピンク、ブルー、ホワイト

250巾 25kg
495巾 39.5kg

20kg

25kg
39.5kg

49.5kg

四六判 T目 70kg

菊判 T･Y目 48.5kg

四六判 T目 225kg

菊判 T目 156kg

四六判 T目 193.5kg

菊判 T･Y目 134.5kg

ニュアージュCoC

ホワイト

ナチュラル

印字上手

コニーラップ

グレー、みどり

連量

250巾

495巾
シルバー、ホワイト

L封筒用紙R40 巻き取り